
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 20 декабря 2024 г. № 588 

г. Кызыл 

 

О признании утратившим силу подпункта 12 

 пункта 2.5 Порядка предоставления из  

республиканского бюджета Республики Тыва  

субсидии государственному бюджетному  

учреждению «Хозяйственное управление  

исполнительных и законодательного органов  

государственной власти Республики Тыва»  

на проведение капитального ремонта  

объектов культурного наследия регионального 

 значения, включая благоустройство 

 прилегающих территорий 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу подпункт 12 пункта 2.5 Порядка предо-

ставления из республиканского бюджета Республики Тыва субсидии государ-

ственному бюджетному учреждению «Хозяйственное управление исполни-

тельных и законодательного органов государственной власти Республики Ты-

ва» на проведение капитального ремонта объектов культурного наследия реги-

онального значения, включая благоустройство прилегающих территорий, 

утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 11 декабря 

2024 г. № 569. 

 

 

620200099/30185(4) 



2 

620200099/30185(4) 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

    Заместитель Председателя  

Правительства Республики Тыва                О. Лукин 

 

file:///C:/Users/Администратор/Downloads/www.pravo.gov.ru

